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Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2020 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. V-823 „Dėl vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų 

švietimo veiklų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms“. 

Raseinių rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų 

finansavimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) paskirtis – nustatyti lėšų, skirtų vaikų vasaros 

stovykloms, kuriose vasaros atostogų metu organizuojama neformaliojo vaikų švietimo veikla, 

vykdoma kartu su maitinimo ir (arba) apgyvendinimo paslaugomis, taip pat kitoms neformaliojo 

vaikų švietimo veikloms (neformaliojo vaikų švietimo projektams, edukacinėms veikloms ir 

kitiems ugdomojo pobūdžio renginiams) (toliau – Stovyklos ir kitos NVŠ veiklos) paskirstymo, 

naudojimo ir atsiskaitymo lėšų naudojimo tvarką. Projekto tiksai: sudaryti sąlygas vaikų 

užimtumui vasaros atostogų metu; skatinti neformaliojo vaikų švietimo veiklos įvairovę; plėtoti 

vaikų socializacijos galimybes per vasaros atostogas, kurti saugią ir sveiką ugdymosi aplinką, 

sudarant sąlygas vaikams tenkinti pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Savivaldybės lygmens vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų projektai 

sudarys galimybę dalyvauti juose numatytose veiklose Raseinių rajono savivaldybės vaikams, 

besimokantiems pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas. Konkurse dalyvauti 

ir lėšas gauti galės visi švietimo teikėjai, turintys teisę vykdyti neformaliojo vaikų švietimo 

veiklas, nepriklausomai nuo jų teisinio statuso ir savininko teises ir pareigas įgyvendinančios 

institucijos ir turintys teisę dirbti mokytoju (pagal Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 48 

straipsnį). 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas atliktas. Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažyma pridedama. 



   
 

 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su rajono Savivaldybės administracijos direktoriumi, Švietimo  ir 

sporto skyriaus vedėju, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju 

specialistu, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu 

(kalbos tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Danutė Vizbarienė, rajono Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                            Danutė Vizbarienė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


